
 MV-17703-14/SIK6-2020 

 

Dodatek č. 1 

 

K Dílčí smlouvě č. 23 k Rámcové dohodě o poskytování právních služeb v oblasti 
informačních a komunikačních technologií, č. j.: MV-22470-41/VZ-2018  

 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupená: Ing. Františkem Varmužou, ředitelem odboru centrálních informačních 
systémů 

Kontaktní adresa: Olšanská 2, Praha 3 

Kontaktní osoba:  

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu: 3605881/0710 

(dále jen „Klient“ na straně jedné) 
 

a 

 

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář 
Se sídlem:  U Prašné brány 1078/1, Praha 1, 110 00 

Zastoupená: JUDr. Janem Kotíkem, prokuristou a advokátem 

Kontaktní osoba:   

IČO: 25098039 

DIČ: CZ25098039 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu: 1002755137/2700 

(dále jen „Advokát“ na straně druhé) 

(Klient a Advokát společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „Smluvní strana“) 
 

 

Článek I. 
PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY Č. 23 

1. Předmětem Dílčí smlouvy č. 23 je poskytování právních služeb Advokátem Klientovi 
ve věci (i) zpracování zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy k veřejné zakázce 
„Podpora informačních systémů elektronické spisové služby na roky 2021 až 2024". 
Součástí poskytovaných služeb je i zapracování (především věcných) požadavků Klienta 
do dokumentace a konzultace průběžných verzí dokumentace s Klientem, poskytování 
právních porad a konzultací při zadávání výše uvedené veřejné zakázky podle 



 MV-17703-14/SIK6-2020 

požadavků Klienta a formulace finálního textu odpovědi v případě žádosti uchazeče o 
vysvětlení zadávací dokumentace (po konzultaci s Klientem), (ii) příprava a revize 
veškerých podkladů a dokumentů souvisejících s postupem v jednotlivých zadávacích 
řízeních u zakázek „Obměna HW/SW systémů základních registrů (ROB, RPP a ISZR)“ a 
uzavření smluv k veřejným zakázkám „Obměna HW/SW systémů základních registrů 
(ROB, RPP a ISZR)“ (výzvy k podání nabídek, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace, rozhodnutí o námitkách, rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení, písemné zprávy zadavatele, kontrola smluv, 
úprava uzavřených smluv na základě využití vyhrazených změn apod.), (dále jen „Právní 
služby“). 

 

Článek II. 
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je prodloužení doby poskytování Právních služeb do 
31. 12. 2021, kdy si Smluvní strany dohodly, že článek III. odst. 2 Dílčí smlouvy č. 23 se 
mění a nahrazuje následujícím zněním: 

„Právní služby budou poskytovány ode dne účinnosti Dílčí smlouvy do 31. 12. 2021 
nebo do doby vyčerpání maximálního počtu hodin Právních služeb dle čl. I odst. 1 

této Dílčí smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.“ 
 

Článek III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, ve formátu pdf, a 
elektronicky podepsán oběma smluvními stranami. 

2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá podle relevantních ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

3. V ostatním zůstává Dílčí smlouva č. 23 nezměněna. 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoli z 
nich, je oběma Smluvním stranám plně srozumitelný a na důkaz toho jej níže 
podepisují. 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra  Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní 
kancelář 

V Praze dne (datum dle el. podpisu)   V Praze dne (datum dle el. podpisu)  
 

 

…      

Ing. František Varmuža    JUDr. Jan Kotík 



 MV-17703-14/SIK6-2020 

Ředitel odboru     Advokát a prokurista 


